Câmara Municipal de Aporé
       Fone/Fax: (064) 3644 1326       CNPJ: 24.858.391/0001-48

  www.apore.legislativo.go.gov.br
   camaramunicipal.apore@hotmail.com

Rua Maria Nogueira Sales, Quadra 03, Lote 12, Nº 51 – CEP: 75.825-000
APORÉ-GO

REQUERIMENTO Nº 014/2018

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal de Aporé

O Vereador que o presente subscreve, vem, de acordo com o

Regimento Interno, após ouvir o Plenário, e uma vez cumpridas as demais

formalidades de praxe, requerer ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, a cópia integral do

Processo Licitatório, modalidade Tomada de Preços, registrado e publicado sob o nº

004/2017, que teve como finalidade a contratação de empresa para a execução do

projeto de construção de galerias pluviais.

JUSTIFICATIVA

Diante de suas funções e atribuições, qual seja a de fiscalizar

os atos da administração municipal, requeiro de Vossa Excelência a cópia integral

do Processo Licitatório, modalidade Tomada de Preços, registrado e publicado sob o

nº 004/2017, que teve como finalidade a contratação de empresa para a execução

do projeto de construção de galerias pluviais.

Esperamos, pois, aprovação deste pelos ilustres Pares e,

posteriormente, as providências do Sr. Prefeito.

Aporé-GO, 16 de outubro de 2018.

José Donizete Ramalho

VEREADOR